РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧУБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ОТДЕЛ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26 декабря 2022 г. № 134

с. Кочубеевское

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих, замещающих должности
муниципальной службы в отделе имущественных и земельных отношений
администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского
края и урегулированию конфликта интересов в отделе имущественных и
земельных отношений администрации Кочубеевского муниципального
округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 года № 25-
ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и от 24 декабря
2007 года № 78-кз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в
Ставропольском крае»:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих,
замещающих должности муниципальной службы в отделе имущественных и
земельных отношений администрации Кочубеевского муниципального
округа Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов в
отделе имущественных и земельных отношений администрации
Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края.

собой
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель отдела Е.В. Стёшина

УТВЕРЖДЕН
распоряжением руководителя
отдела имущественных и
земельных отношений
администрации Кочубеевского
муниципального округа
Ставропольского края
от 26.12.2023 № 134

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы
в ’’ отделе имущественных и земельных отношений администрации
Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края и
урегулированию конфликта интересов в отделе имущественных и земельных
отношений администрации Кочубеевского муниципального округа
Ставропольского края

Стёшина Елена
Викторовна

Руководитель отдела имущественных и земельных
отношений администрации Кочубеевского
муниципального округа Ставропольского края,
председатель комиссии

Игнатенко Татьяна
Васильевна

Главный специалист отдела имущественных и
земельных отношений администрации
Кочубеевского муниципального округа
Ставропольского края, секретарь комиссии

Тороп Людмила
Леонидовна

Колесник Ирина
Евгеньевна

Быхкалов Виктор
Дмитриевич

Члены комиссии:
Главный специалист отдела имущественных и
земельных отношений администрации
Кочубеевского муниципального округа
Ставропольского края
Ведущий специалист-юрисконсульт отдела
имущественных и земельных отношений
администрации Кочубеевского муниципального
округа Ставропольского края
председатель Кочубеевской районной
общественной организации ветеранов
(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и
правоохранительных органов Ставропольского края
(по согласованию)

Руководитель отдела Е.В. Стёшина